Objęcie Akcji Serii H nastąpiło w drodze subskrypcji prywatnej, w związku z czym nie przyjmowano 
zapisów na akcje ani nie dokonywano przydziału akcji w rozumieniu art. 434 Kodeksu spółek 
handlowych.  

3) Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją: 
Subskrypcja prywatna Akcji Serii H obejmowała 1.940.000 (słownie: jeden milion dziewięćset 
czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda akcja. 

4) Stopa redukcji w poszczególnych transzach w przypadku, gdy choć w jednej transzy liczba 
przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów

[...]

5) Liczba instrumentów finansowych, która została przydzielona w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji: 
Akcje Serii H zostały objęte w wyniku subskrypcji prywatnej, wobec czego nie składano zapisów na 
akcje. W ramach subskrypcji prywatnej zostało objętych 1.940.000 (słownie: jeden milion dziewięćset 
czterdzieści tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł za jedną akcję.  

6) Cena po jakiej instrumenty finansowe były obejmowane: 
Akcje Serii H były obejmowane po cenie emisyjnej wynoszącej 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy) 
za każdą akcję. 

6a) Informacja o sposobie opłacenia objętych papierów wartościowych: